

Зуботехническая лаборатория																							
56/154-ГК-2017	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/154-ГК-2017	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/154-ГК-2017	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санитарская																							
59/154-ГК-2017	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2017.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Беляева Светлана Анатольевна (подпись) Беляева Светлана Анатольевна (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделением (должность) Зорькина Ольга Анатольевна (подпись) Зорькина Ольга Анатольевна (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2017 (дата)

Главная медицинская сестра (должность) Брылева Маргарита Александровна (подпись) Брылева Маргарита Александровна (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2017 (дата)

Инженер по охране труда (должность) Левитский Владимир Львович (подпись) Левитский Владимир Львович (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2017 (дата)

Специалист по персоналу (должность) Ионтеф Людмила Евгеньевна (подпись) Ионтеф Людмила Евгеньевна (Ф.И.О.) 08 ДЕК 2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089 (№ в реестре) Чудин Николай Александрович (подпись) Чудин Николай Александрович (Ф.И.О.) 29.11.17 (дата)